ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» августа 2022 г. № 688-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп «Об утверждении Положения о министерстве

сельского хозяйства Магаданской области» изменение, изложив пункт

3.4.14 Положения о министерстве сельского хозяйства Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, в следующей

редакции:

«3.4.14. Осуществляет контроль за обеспечением

антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий)

и выполнением требований к антитеррористической защищенности

торговых объектов (территорий), утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 г. № 1273

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности

торгового объекта (территории)», определяет в установленном порядке

перечень торговых объектов (территорий), расположенных в пределах

территории Магаданской области и подлежащих категорированию

в интересах их антитеррористической защиты, а также критерии

2

включения (исключения) торговых объектов (территорий) в указанный

перечень.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев